
Fosso

Vena

PRAIA MARE

2.0

2.4

6.9
2.6

1.9

1.7

1.1
2.7

4.2

1.5

1.6 5.1
2.6

2.8
6.7

6.4

3.32.7

2.9

3.5

3.9

1.9

2.6
2.4

3.0

2.7

3.7

3.5

4.2

3.5

3.6

2.8 2.4

2.8

3.1

2.0

3.6

3.2

8.0

3.8

S.P
. N

° 5
0

VIA

VILLAGGIO
TURISTICO

CasaMallamace

Case
Mariana

Focedel Mesima

Fiume

4.4

3.9
2.9

2.3

3.3

3.8
4.2

4.3

3.9

3.7

3.8
3.8

3.5

4.4

3.6

4.1

3.8

2.9

3.9

4.1

4.6

4.0

4.0

4.3

4.0

4.6

4.6

2.1

4.9

4.3

5.4

4.3

5.0

4.2

4.9

4.3
3.8

4.3

4.8

4.5

4.6

5.0

1.5

1.3

3.8

5.3

4.2

4.4

4.5

4.0

2.6

4.3

4.5

4.0
3.9

1.8

VIA
LE

AU
TO

NO
MI

A

VIA
LE

AU
TO

NO
MI

A

VIA

FIR
EN

ZE

VIA

PA
LE

RM
O

VIA

RO
MA

VIA
MILANO

VIA
TORINO

VIA
ROSARNO

IL CONVENTO

ZONA INDUSTRIALEDI GIOIA TAURO

5.0

4.0

3.1

3.0
3.4

3.4

1.5

3.7

2.7

2.8

3.13.4

3.9

3.2
3.2

3.5

3.8

3.7

3.9

4.6

4.1

4.0

3.8

3.3

4.4

3.7

4.8

4.8

5.1

5.3

4.8

5.3

5.0

4.8

4.75.1

5.1

5.05.3

4.3

4.4

5.1

5.2

5.0

5.0

4.4

ZONA INDUSTRIALE EST
DI GIOIA TAURO

3.2

2.8

3.5

3.2

4.2

2.4

3.1
3.5 4.1

3.6

4.1

4.2
3.9

4.6

5.3

4.5

4.8
3.4

3.8

4.5

5.3

3.0 3.4

3.2
3.9

3.8

3.5

3.1

3.3

3.3

2.7 3.1

4.0

3.9

3.2
3.7

3.8

2.7

3.9

3.5

2.5

2.5

3.9

4.9

4.4

3.5

3.7

4.4

4.6

3.3

3.3
3.5

3.4

3.3

3.2

4.3

3.9

3.0 3.5

3.3

2.9

3.8

3.7

3.4

3.6

4.8

4.8

3.6

3.9

3.5

3.9

3.8

3.6

4.7

3.6

3.5

4.6

3.8

3.5

3.64.5
4.4

4.5 4.5
4.0

3.5

3.1
4.3

3.8

4.0
4.1

4.6

3.2

3.8

3.9

4.1

4.0

3.8

4.2

4.2

4.3

4.3

4.1

4.5
4.6

4.1

4.7

4.5

4.0

4.3

4.6

4.5

3.8

4.6

3.4

3.7

4.4

4.1

3.6

4.6

4.0

4.2

8.5

5.8

6.2

3.7

7.9

5.9

5.3

4.5

4.9

6.0

4.6

6.2

5.6

5.8

4.2

5.6
6.1

6.1

5.9
5.8

5.4

4.2

3.9

5.9
5.5

4.2

4.7

4.7
5.9

4.3

5.0

5.7

4.6

4.0

5.2

3.5

3.5

4.0

4.3

5.1

15.8

12.3

VIA

VIA

VIA

ROSARNO

VIALE

STEFANO

COTUGNO

VIA

ME
RC

AD
AN

TE

VIA

BOLOGNA

VIA

CIMAROSA

VIA
CADUTI

IN
GUERRA

VIALE

INDIPENDENZA

VIA

RIM
ES

SA

VIA

RIM
ES

SA

VIA

PA
VIA

VIA

GI
US

EP
PE

GA
RI

BA
LD

IVILLAGGIO
LA PORTA
DEL SOLE

BIVIOSAN FERDINANDO

CIMITERO

PRAIA MARE

TORRE

MALAPEZZA

CRITIMASSARO NINO

S.P. 
N° 50

S.P.

N° 50

S.P. 

579.250

579.250

579.500

579.500

579.750

579.750

580.000

580.000

580.250

580.250

580.500

580.500

580.750

580.750

4.2
58

.25
0

4.2
58

.25
0

4.2
58

.50
0

4.2
58

.50
0

4.2
58

.75
0

4.2
58

.75
0

4.2
59

.00
0

4.2
59

.00
0

4.2
59

.25
0

4.2
59

.25
0

4.2
59

.50
0

4.2
59

.50
0

4.2
59

.75
0

4.2
59

.75
0

4.2
60

.00
0

4.2
60

.00
0

4.2
60

.25
0

4.2
60

.25
0

4.2
60

.50
0

4.2
60

.50
0

4.2
60

.75
0

4.2
60

.75
0

4.2
61

.00
0

4.2
61

.00
0

4.2
61

.25
0

4.2
61

.25
0

4.2
61

.50
0

4.2
61

.50
0

4.2
61

.75
0

4.2
61

.75
0

4.2
62

.00
0

4.2
62

.00
0

4.2
62

.25
0

4.2
62

.25
0

´ 0 100 20050
Metri

Sistema di riferimento: 
WGS84 - UTM - FUSO 33 N

Mar Tirreno

LEGENDA

Linea di riva

Reticolo idrografico

Isoipse equidistanza 5 mt

Isoipse equidistanza 25 mt

C.T.R.

Limite comunale

Mar Tirreno

Linea di costa - S.I.D.

Dividente Demaniale

Particella catastale intestata a Demanio dello Stato (fuori S.I.D.) - Sent. Corte Costituz. n.370/2008

Particella catastale demaniale perimetrata dalla Dividente Demaniale

Particella catastale trasferita dall'Agenzia del Demanio dal Demanio Ramo Marina Mercantile al 

Aree regolamentate dal Piano Regolatore del Porto di Gioia Tauro

Aree regolamentate dal Piano Strutturale Comunale (PSC)
Classi di Fattibilità

Classe II - Fattibilità con modeste limitazioni

Classe III - Fattibilità con consistenti limitazioni

Classe IV - Fattibilità con gravi limitazioni

Mar Tirreno

Gioia Tauro

Candidoni

Porto Industriale

Rosarno

San Ferdinando

Nicotera

Carta della Fattibilità delle azioni di Piano

Laureana di Borrello

SGR10

Comune di San Ferdinando


